[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИЛЛОЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО РАЙОНА

Постановление № 343
гп. Виллози

от 08 июля 2019 года

Об определении времени и мест (помещений) на территории                                          избирательных участков МО Виллозское городское                                                                                                                                           поселение для проведения агитационных публичных                                                         мероприятий в форме собраний зарегистрированными                                                     кандидатами в депутаты совета депутатов Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, их доверенным лицам,                                                   представителям политических партий, выдвинувшим                                              зарегистрированного кандидата, для встреч с избирателями

В целях реализации требований  статьи 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий для зарегистрированных кандидатов в депутаты, их доверенных лиц и политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места для проведения агитационных публичных                                                         мероприятий в форме собраний зарегистрированными кандидатами в депутаты, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувшим                                              зарегистрированного кандидата, для встреч с избирателями:

- по Виллозскому Южному избирательному участку № 633, в помещении МУ «Центра Культуры и Досуга»   Виллозское городское поселение, гп. Виллози,  дом 1, литр. А тел. 8(81376)79-239;

- по Виллозскому Северному избирательному участку №634, в  помещении МУ  «Центра Культуры и Досуга»  Виллозское городское  поселение», гп. Виллози,  дом 1, литр. А тел. 8(81376)79-239;

- по Мало-Карлинскому избирательному участку № 635, в помещении МУ «Центр Культуры и Досуга» Виллозское городское поселение», д. Малое Карлино, д.19,  тел. 8(81376)71-263.

2. Установить время для проведения агитационных публичных                                                         мероприятий в рабочие дни: с 16.00 до 18.00; в выходные и праздничные дни: с 12.00 до 14.00.

Врио главы администрации

Виллозского городского поселения

Н.В. Почепцов